
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

010 

112 

011 

080 

006 

777 

048 

023 

027 

005 

008 

030 

088 

009 

033 

Nome 

João Filho 

Ayrton Gil 

Lucas Staico 

Fabricio Fardim 

Gustavo Reis  

Roberto Faria  

Vinicius Dias 

Pedro Sousa 

Matheus Carvalho  

Henrique Magioni 

Lucas Solmucci 

Vinicius Tessaro 

Luca Newenchwander 

Lucas Lima  

Helena Melo 

Classe 

PMK 

PCK 

PCK 

PCK 

PMK 

PCK 

PCK 

PCK 

PMK 

PCK 

PCK 

PMK 

PMK 

PCK 

PCK 

Nat/State 

DF 

MG 

MG 

RJ 

DF 

RJ 

DF 

MG 

DF 

MG 

MG 

DF 

MG 

MG 

MG 

Voltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Diff 

0.417 

0.493 

0.681 

0.888 

1.147 

5.198 

5.376 

5.604 

5.724 

9.770 

10.655 

13.429 

26.089 

35.985 

Espaço 

0.417 

0.076 

0.188 

0.207 

0.259 

4.051 

0.178 

0.228 

0.120 

4.046 

0.885 

2.774 

12.660 

9.896 

Melhor Tempo 

1:03.461 

1:03.484 

1:03.428 

1:03.727 

1:03.738 

1:03.716 

1:03.720 

1:03.847 

1:03.819 

1:03.796 

1:04.016 

1:04.079 

1:04.519 

1:05.337 

1:05.931 

na volta. 

9 

9 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

8 

6 

9 

4 

10 

2a melhor 

1:03.470 

1:03.523 

1:03.583 

1:03.756 

1:03.744 

1:03.753 

1:03.790 

1:03.952 

1:03.896 

1:03.860 

1:04.297 

1:04.214 

1:04.554 

1:05.456 

1:06.117 

Classificado por voltas
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Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

7º Evento - 13ª e 14ª Provas  - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

0.417 

velocidade Media  

67,171 

Tempo Melhor volta 

1:03.428 

Melhor Veloc. 

68,109 

Melhor Volta por.. 

011 - Lucas Staico 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

CADETE  

7º Evento - 14ª Prova - CADETE 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 13:59:37 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

19/9/2015 13:00 


